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Lénda: VENDIM pér kérkesén pér rishqyrtim té datés: 25

ALFA.I shpk & RECY TECHNOLOGIES S.R.L

Daté: 26/02/2020

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Suharekés, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi
10.1) té Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 7 (paragrafi 7.1 pika a ) té
Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave té aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, sipas kérkesés pér ri-shqyrtim té datés 25.02.2020 té parashtruar nga Operatori
Ekonomik ALFA.I shpk & RECY TECHNOLOGIES S.R.L, lidhur me aktivitetin e prokurimit me
titull: “Projektimi dhe Ndertimi i impiantit te mbeturinave ricikluese” me Nr. té Prok:
62418060511, nxjerr:

VENDIM

1. Refuzohet kérkesa pér ri-shgyrtim e Operatori Ekonomik ALFA.l shpk & RECY
TECHNOLOGIES S.R.L, e datés: 25.02.2020 lidhur me aktivitetin e prokurimit “Projektimi
dhe Ndertimi i impiantit te mbeturinave ricikluese” me Nr. té Prok: 62418060511,
kundér Njoftim per Vendimin e AK —sg, té datés 20.02.2020 te publikuar ne platformen
elektronike.

2.  Vértetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AK per ANULIM procedures i publikuar me daté:
20.02.2020;

3. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét né
platformén elekronike né adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net.

Adresa: rr.Brigada 123, p.n 23000 Suhareké




Arsyetim

Autoriteti Kontraktues Komuna Suhareke ka analizuar proceduren e sipershenuar dhe duke
marr parasysh kérkesat e FDT-sé pér kété projekt, duke marr parasysh vendimet e OSHP-se
dhe urdheresat per kete lende ka konstatuar se ju keni ofruar Diplomen e inxhinierit ne
gjuhet jo zyrtare. AK nuk ka kerkuar sqarim per kete pike sepse dokumentet per kerkesat e
stafit jane dorezuar nga ana e juaj por te njejtat nuk jane ne harmoni me kerkesat e FDT-se.

Ne mungese te OE te pergjegjshem me kerkesat e FDT-se, AK ka ANLUAR aktivitetin e
prokurimit.

Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té paragesé ankesé ﬂi‘éhé OSHP-sé.

Ankesa prane OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjgte) diteve pas pranimit te Kketij
vendimi. /) KA E Komx
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